
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/419/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 12  ust. 3 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

może być prowadzona w:  

1) sklepach branżowych ze sprzedażą napojów alkoholowych, 

2) wydzielonych stoiskach w samoobsługowych placówkach handlowych o powierzchni sprzedażowej 

powyżej 200 m², 

3) pozostałych placówkach samoobsługowych oraz innych placówkach handlowych, w których sprzedawca 

prowadzi bezpośrednią sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 2. Sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może 

być prowadzona w: 

1) stałych punktach podawania, którymi są restauracje, kawiarnie i inne placówki gastronomiczne, 

2) miejscach określonych w zezwoleniach jednorazowych, 

3) innych sezonowych miejscach podawania napojów alkoholowych (ogródki gastronomiczne). 

§ 3. Odległość punktów sprzedaży napojów alkoholowych: 

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, nie może być mniejsza niż: 

- 50 (pięćdziesiąt) metrów w mieście, oraz 

- 100 (sto) metrów na wsiach od szkół, przedszkoli oraz innych zakładów i placówek oświatowo-

wychowawczych, opiekuńczych, 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, nie może być mniejsza niż: 

- 50 (pięćdziesiąt) metrów w mieście, oraz 

- 200 (dwieście) metrów na wsiach od szkół, przedszkoli oraz innych zakładów i placówek oświatowo-

wychowawczych, opiekuńczych, 

3) od wszystkich obiektów kultu religijnego tj. kościołów, kaplic przy cmentarnych i innych kaplic 

wolnostojących na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna należy przyjąć odległość 100 metrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3191



§ 4. Odległość należy mierzyć od wejścia do punktu sprzedaży (ciągiem pieszym) najkrótszą drogą dojścia 

do wejścia obiektów wymienionych w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/77/2003 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 28 kwietnia 2003 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna miejsc sprzedaży 

i podawania  napojów alkoholowych.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3191


		2018-07-13T09:58:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




